
Projekt bungalovu Palmer 606

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1 / 1

Počet osob 4

Obytné místnosti 4+1

Užitná plocha 127 2

Zastavěná plocha 172 m2

Cena projektu: 25 000,- Kč

Celkové náklady od 4 600 000,- Kč

Naši architekti zvolili pro tento typ domu sedlovou střechu, která působí moderně a zároveň jsme tím vytvořili prostor pro podkroví. Svými
prostorami je dům navržen pro 4- člennou rodinu s třemi ložnicemi. Dispozičně je noční část domu oddělená od denní. Praktickou stránku
tvoří šatník, který je umístěn vedle rodičovské ložnice. V domě se nachází jedna koupelna a samostatné WC. Obývák je spojený s kuchyní
a jídelnou, čímž jsme dosáhli otevřený a vzdušný prostor a tím opticky zvětšily celou místnost. Obývací část je podtržena velkými
francouzskými okny, které tvoří volný přechod na terasu před domem, na které můžete trávit pěkné večery s přáteli. Součástí je i garáž se
vstupem do domu, zádveří odděluje dům s exteriérem. Dům je vhodný pro rovinatý, případně mírně svažitý terén.


